

Zakázkové č: Z230027

**Vybudování nové vjezdové a výjezdové závory na parkoviště
Závora 3 m**

Rozpočet č: RZ230028

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00

tel: xxxxxxxx

fax:
orzo@orzo.cz

Okresní soud v Ostravě

U Soudu 6187/4
Ostrava - Poruba
708 82

tel: xxxxxxxx
email:

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA I.	Projekční práce	
	Projektová dokumentace	28 000,00 Kč
	Celkem	28 000,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky	161 518,00 Kč
	Montáže	77 020,60 Kč
	Drobný spotřební, instalační a úchytný materiál	1% ze základu 161518.0 Kč 1 615,00 Kč
	Celkem	240 153,60 Kč
HLAVA XI.	Servisní práce	
	Výchozí revize el.zařízení	3 500,00 Kč
	Celkem	3 500,00 Kč
HLAVA XII.	Náklady spojené s realizací	
	Mimostaveništní doprava	1,6% ze základu 270038.6 Kč 4 321,00 Kč
	Celkem	4 321,00 Kč
Celkem bez DPH		275 974,60 Kč

Daň z přidané hodnoty

sazba DPH	21 %	275974,6	57 954,67 Kč
DPH celkem			57 954,67 Kč
Celkem s DPH			333 929,27 Kč

Rozpočet**Venkovní rozvody**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
001WIDE-S	Automatická závora s řídící jednotkou do 4 m	2	ks	21 282,00 Kč	42 564,00 Kč
006XBA19	Rameno pro závory	2	ks	2 359,00 Kč	4 718,00 Kč
PPH3	Hliníkový sloupek pro fotobuňky	2	ks	1 091,00 Kč	2 182,00 Kč
EPM	Fotobuňky k pohonu závory	2	ks	1 870,00 Kč	3 740,00 Kč
LP1	Zemní 1-smyčkový indukční detektor vozidel	1	ks	5 789,00 Kč	5 789,00 Kč
	Slopek pro interkom a čtečku karet se stříškou - pozinkovaný	1	ks	7 280,00 Kč	7 280,00 Kč
ORZKP.00000	Řídící jednotka KPS ZaSU 2	1	ks	8 437,00 Kč	8 437,00 Kč
iCLASS SE R10 T	Bezkontaktní čtečka ise svorkovnicí	1	ks	3 736,00 Kč	3 736,00 Kč
9155301CF	2N IP Solo audio jednotka s kamerou, zápuštná instalace	1	ks	23 865,00 Kč	23 865,00 Kč
9155017	2N IP Solo krabice pro instalaci do zdi	1	ks	636,00 Kč	636,00 Kč
91378501WH	IP Indoor Compact, bílá handsfree jednotka, 4,3" obrazovka	1	ks	10 510,00 Kč	10 510,00 Kč
91378802	Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku	1	ks	1 271,00 Kč	1 271,00 Kč
CYKY-J 3* 2,5	Silový kabel pevný	80	m	26,00 Kč	2 080,00 Kč
JYTY-J 7*1	Silový kabel pevný	80	m	29,00 Kč	2 320,00 Kč
HSKU423P15	Datový kabel UTP CAT.6a	80	m	13,00 Kč	1 040,00 Kč
KF 09050_BA	Chránička do země dvoupplášťová	50	m	20,00 Kč	1 000,00 Kč
LHD 40X20_HD	Lišta na kabely hranatá 40X20_HD bílá	60	m	40,00 Kč	2 400,00 Kč
Tremis Z215	Zemní kulatina FeZn pr. 10 mm	40	m	74,00 Kč	2 960,00 Kč
	Folie výztražná rudá	40	m	4,00 Kč	160,00 Kč
BM618110--	Jistič B10A/1	1	ks	143,00 Kč	143,00 Kč
	Beton	0,5	m3	2 990,00 Kč	1 495,00 Kč
	Studená asfaltová směs 25 kg kyblík	3	ks	494,00 Kč	1 482,00 Kč
	Obrubník betonový BEST MONO II standard přírodní 150x1000x250 mm	8	ks	195,00 Kč	1 560,00 Kč
OP-1RBEUROR	Silniční plastové svodidlo Standard Heavy 1 m - červená	10	ks	3 015,00 Kč	30 150,00 Kč
Celkem					161 518,00 Kč
DPH: sazba DPH					33 918,78 Kč

Instalace venkovních rozvodů					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
220 860072	Montáž závory	2	ks	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
220 860073	Montáž výstražníku / sloupku	2	ks	448,00 Kč	896,00 Kč
220 321748	Montáž infrazávory	2	ks	1 344,00 Kč	2 688,00 Kč
	Instalace, zapojení a nastavení indukčního detektoru	1	ks	630,00 Kč	630,00 Kč
	Drážka v asfaltu pro indukční smyčku	10	m	280,00 Kč	2 800,00 Kč
C05-M-KPS-030	Instalace a zapojení řídicí jednotky	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
C05-M-KPS-050	Zapojení vstupu	1	ks	113,00 Kč	113,00 Kč
C05-M-KPS-060	Zapojení výstupu	1	ks	113,00 Kč	113,00 Kč
C05-M-KPS-070	Zapojení datové linky	1	ks	113,00 Kč	113,00 Kč
C05-M-KPS-080	Konfigurace řídicí jednotky do 2 vstupů	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
C05-M-KPS-380	Vložení prvku/čidla do software	1	ks	225,00 Kč	225,00 Kč
C05-M-KPS-120	Instalace a zapojení snímače	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
C05-M-DZ-030	Instalace a zapojení interkomu	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
OEPS.0931	Instalace napájecího kabelu do 3 žil do lišty/trubky/žlabu	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
OEPS.0912	Instalace sdělovacího kabelu do 10 žil do lišty/trubky/žlabu	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
OEPS.0912	Instalace sdělovacího kabelu do 10 žil do lišty/trubky/žlabu	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
OEPS.0920	Instalace trubky PVC do 40 mm	50	m	34,00 Kč	1 700,00 Kč
OEPS.0927	Instalace lišty vkládací do 40 mm	60	m	34,00 Kč	2 040,00 Kč
210 220022	Uzem. vedení , drátem nebo lanem pr. do 10 mm	40	m	29,00 Kč	1 160,00 Kč
460 010012	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	40	m	16,00 Kč	640,00 Kč
460 030071	Bourání živichých povrchů do 3-5 cm	3	m2	210,00 Kč	630,00 Kč
460 200304	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4	35	m	490,00 Kč	17 150,00 Kč
460 560304	Ruční zához kab.rýhy,šíř.50cm,hloub.120cm,zem.třídy 4	35	m	280,00 Kč	9 800,00 Kč
113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	3	m2	76,00 Kč	228,00 Kč
275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	0,5	m3	11 088,00 Kč	5 544,00 Kč
591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba přírodní tloušťka 6 cm	3	m2	1 805,00 Kč	5 415,00 Kč
	Pokládka asfaltové hmoty	1	s	1 792,00 Kč	1 792,00 Kč
918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	0,32	m3	2 955,00 Kč	945,60 Kč
	Vodorovné značení na vozovku	1	s	3 098,00 Kč	3 098,00 Kč
	Instalace silničního plastového svodidla	10	m	140,00 Kč	1 400,00 Kč
Celkem					77 020,60 Kč
DPH: sazba DPH					16 174,33 Kč

Revize, funkční zkoušky					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-RE-100	Výchozí revize el. zařízení	1	s	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Celkem					3 500,00 Kč
DPH: sazba DPH					735,00 Kč

Projekt, dokumentace					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-PRO-100	Projektová dokumentace	1	s	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
Celkem					28 000,00 Kč
DPH: sazba DPH					5 880,00 Kč

Zpracoval: Reinhold Teodor

Dne: 13.06.2023